КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

5 сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ

« 31 » октября  2024 г.                        г. Керчь                                  №__________

О выдвижении кандидатур
Радина А.П. и Радиной Е.И.
к награждению медалью
«Родительская доблесть»

В соответствии с Законом Республики Крым от 17 июля 2014 г. № 34-ЗРК

«О государственных наградах Республики Крым», Уставом муниципального
образования городской округ Керчь Республики Крым, рассмотрев ходатайство
Акционерного общества «Керченский металлургический завод» о награждении
медалью «Родительская доблесть» Радина А.П., а также документы,
подтверждающие достойное воспитание своих детей Радиным Александром
Петровичем и Радиной Еленой Ивановной, Керченский городской совет
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать кандидатуры Радина Александра Петровича и Радиной
Елены Ивановны к награждению медалью «Родительская доблесть».

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами
массовой информации (Синякова) разместить настоящее решение на
официальном сайте Керченского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Керченского  городского совета          Д.В.КОЛЕСНИК

http://crimea.gov.ru/content/uploads/files/34z(1).pdf
http://crimea.gov.ru/content/uploads/files/34z(1).pdf